
契約番号 案 件 名

令和５年度　単県小規模土地改良事業　穂崎
水路改良工事

入札経過及び入札結果表

R05.09.11

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　穂崎　地内 契約締結日～R06.01.10
5051000027

土木一式工事

8,680,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

7,378,000円

6350 5 0

建設課

1
(株)イチマルホーム

代表取締役　蓮池　秀和

5000002576

落札

7,393,000
101 634 735 決定

2
(株)リアル

代表取締役　岡崎　純

5000002677
7,454,000

123 109 232

3
(有)平尾鉄工所

代表取締役　平尾　竜太郎

5000002414
7,457,000

512 336 848

4
小林建設(株)

代表取締役　宗延　元雄

5000000724
7,463,000

358 439 797

5
(有)山陽建設

代表取締役　管内　健二

5000000499
7,500,000

604 596 200

6
(株)コーヨー工業

代表取締役　杉本　浩二

5000003185
7,509,000

234 863 97

7
(有)司工業

代表取締役　土居　司

5000000422
7,532,000

127 777 904

8
(有)松健興業

代表取締役　松田　健太郎

5000000618
7,542,000

654 49 703

9
(株)神保設備

代表取締役　神保　雅宏

5000003340

失格

6,626,000
496 672 168

1 0
久栄産業

代表者　砂子　淳

5000003254

失格

7,336,000
723 960 683

1 1
(有)吉弘建工

代表取締役　吉岡　泰弘

5000002654

失格

7,337,000
888 185 73

1 2
(株)カサイ工業

代表取締役　葛西　昌文

5000000456

失格

7,355,000
360 550 910

1 3
(有)伊藤建設

取締役　伊藤　洋介

5000000365

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和５年度　単県小規模土地改良事業　穂崎
水路改良工事

入札経過及び入札結果表

R05.09.11

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　穂崎　地内 契約締結日～R06.01.10
5051000027

土木一式工事

8,680,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

7,378,000円

6350 5 0

建設課

1 4
(株)川末工業

代表取締役　川末　義晃

5000000440

辞退

1 5
(有)末石組

代表取締役　末石　敬二

5000000219

辞退

1 6
(有)たかもと建設

代表取締役　高元　信彦

5000000385

辞退

1 7
久安造園土木

代表者　久安　浩司

5000000057

辞退

1 8
(有)三宅建設

代表取締役　三宅　一夫

5000000650

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和５年度　赤磐市山陽総合福祉センター天
井修繕工事

入札経過及び入札結果表

R05.09.11

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　河本　地内 契約締結日～R05.11.30
5051000028

建築一式工事

1,770,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

1,561,000円

1838 3 8

社会福祉課

1
(有)ハナフサ工業

代表取締役　花房　道典

5000000455

落札

1,700,000
907 423 330 決定

2
(株)徳豊建設

代表取締役　坂本　雅樹

5000000591
1,770,000

420 402 822

3
ロードテック(株)

代表取締役　坂田　幹夫

5000000671

無効
622 64 686

4
(株)川末工業

代表取締役　川末　義晃

5000000440

辞退

5
(株)下山建設

代表取締役　下山　耕市

5000000856

辞退

6
(有)たかもと建設

代表取締役　高元　信彦

5000000385

辞退

7
(有)平尾鉄工所

代表取締役　平尾　竜太郎

5000002414

辞退

8
(株)山川建設

代表取締役　山川　順平

5000002748

辞退

9
(有)吉弘建工

代表取締役　吉岡　泰弘

5000002654

辞退

1 0
(株)リアル

代表取締役　岡崎　純

5000002677

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和５年度　つつじ荘空調機修繕工事

入札経過及び入札結果表

R05.09.11

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　塩木　地内 契約締結日～R05.10.31
5051000029

管工事

740,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

661,000円

3030 3 0

社会福祉課

1
(株)山陽設備システム

代表取締役　藤澤　勝次

5000003186

落札

665,000
519 688 207 決定

2
(株)中西設備

代表取締役　中西　元祐

5000003218
666,000

6 716 722

3
(有)司工業

代表取締役　土居　司

5000000422
677,000

127 439 566

4
(株)川末工業

代表取締役　川末　義晃

5000000440
730,000

730 165 895

5
(株)カサイ工業

代表取締役　葛西　昌文

5000000456

失格

651,000
480 534 14

6
ロードテック(株)

代表取締役　坂田　幹夫

5000000671

無効
622 4 626

7
(株)神保設備

代表取締役　神保　雅宏

5000003340

辞退

8
(有)吉弘建工

代表取締役　吉岡　泰弘

5000002654

辞退

コ

メ

ン

ト


